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Status og fremdrift i arbeidet med integrasjon av organisasjonenes medlemsregistre  

Det vises til pågående arbeid med videreutvikling av Frivillighetsregisteret i tråd med innspill 

fra Frivillighet Norge, Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) og 

Landsrådet for barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU).  Brønnøysundregistrene (BR) vil 

ferdigstille en løsning for integrasjon av organisasjonenes medlemsregistre med 

Enhetsregisteret (ER) og Frivillighetsregisteret (FRIV) i januar 2016, jf. forprosjektrapport fra 

Frivillighet Norge (2011). 

 

For å sikre direkte involvering fra organisasjonenes side og ivareta brukerperspektivet i 

arbeidet, ble det i 2012 opprettet to arbeidsgrupper med fokus på de to medlemssystemene 

som Frivillighet Norge valgte ut til pilotprosjektet. Departementet har gitt tilskudd til 

organisasjonenes arbeid og deltakelse i prosjektet i prosjektperioden 2012-2015, jf. Prop. 35 S 

(2012-2013), Kulturdepartementet, Kap. 315 Frivillighetsformål, Post 74. 

 

I dialog med departementet og arbeidsgruppene har BR gjort følgende 

avklaringer/avgrensninger i utviklingen av integrasjonsløsningen:  

 

 Løsningen skal kunne benyttes til førstegangsregistrering, endringer og sletting i FRIV 

og ER.  

 Registrering i FRIV er en forutsetning for å kunne benytte integrasjonsløsningen til å 

sende meldinger til BR.  
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 Løsningen kan brukes av lag og foreninger med registreringsrett i FRIV. Foreninger 

som er registrert i Foretaksregisteret eller Partiregisteret kan ikke sende meldinger via 

integrasjonsløsningen. 

 Brukere skal bli presentert for, og kunne gjenbruke opplysningene som er registrert på 

foreningen i ER og FRIV. Unntaket er personnummer som BR ikke kan avgi i 

forbindelse med løsningen.  

 Vedleggskravene som gjelder ved innsending av melding med samordnet 

registermelding eller via papirskjema, vil fortsatt gjelde for meldinger som sendes via 

integrasjonsløsningen.  

 Meldinger til BR skal sendes inn med en signatur fra minimum én fysisk person som 

er meldepliktig i den foreningen meldingen gjelder. Ettersom signeringsrett delegert i 

Altinn er lite brukt av foreninger, vil ikke dette være en del av løsningen. 

 ID-porten skal benyttes som autentiseringsløsning for å kunne sende signerte 

meldinger til BR.   

 Meldinger skal sendes inn av den foreningen som meldingen gjelder. BR mottar ikke 

opplysninger om hvilken rolle en enhet har i en organisasjon, og derfor kan både 

lokallag, regionalledd og sentralledd sende meldinger på vegne av egen forening.  

 Foreninger som ikke er tilknyttet et sentralledd kan også benytte integrasjonsløsningen 

via medlemssystem som tilfredsstiller kravene som er satt til integrasjonsaktører. 

 Når det sendes melding til både ER og FRIV vil det fattes vedtak fra hvert av 

registrene. For at tilbakemeldingen fra BR skal være forståelig er det viktig at det blir 

synlig for bruker hvilke register de forskjellige opplysningene sendes til.    

 BR vil adressere vedtak til enheten som meldingen gjaldt for. Vedtak vil gjøres 

tilgjengelig for videreformidling i organisasjonenes medlemsregistre i tillegg til at det 

sendes til enhetens meldingsboks i Altinn. 

 Alle meldinger som sendes til BR vil inneholde kontaktopplysninger til en person som 

skal motta varsel om vedtak. Registrene skal også kunne forholde seg til denne 

personen under saksbehandlingen.  

 BR forutsetter at enheter som allerede er registrert i ER har det korrekte 

organisasjonsnummeret i organisasjonenes medlemsregistre.  

 Det kreves at alle fødselsnummer som sendes inn til BR via integrasjonsløsningen skal 

være kontrollert mot Det sentrale folkeregister (DSF). Medlemssystemet må ha tilgang 

til DSF fra Skattedirektoratet via Evry. 

 Det er kun personer som har adresse registrert i DSF som kan  meldes inn med rolle 

via integrasjonsløsningen. 

 For å sikre nødvendig fremdrift i prosjektet utrbeides det ikke en løsning for at 

sentralledd kan sende inn melding om tilknytning via integrasjonsløsningen nå. BR 

planlegger å legge til rette for dette på sikt.  

 Det vil ikke være mulig å sende melding om revisor eller regnskapsfører i 

integrasjonsløsningen. Det vil heller ikke være mulig å sende melding om 

salg/overdragelse eller kjøp/overtagelse av hele eller deler av virksomheten. 

 Det vil ikke være mulig å melde fra om at medlemmer av styret er valgt av de ansatte 

og det kan ikke meldes inn fratreden via løsningen. Fratreden er at en person som 

innehar en rolle, på vegne av seg selv, melder fra at han/hun ikke har denne rollen 

lengre.  
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 BR vil informere om mulighetene for integrasjon med Enhetsregisteret og 

Frivillighetsregisteret og utarbeide en implementasjonsguide for løsningen.  

 Organisasjoner som ønsker å benytte integrasjonsløsningen er ansvarlig for å utvikle 

og drifte organisasjonenes medlemsregistre og gi nødvendig opplæring til brukere om 

integrasjonsløsningen.  

BR har kommunisert avgjørelser som har blitt tatt underveis til arbeidsgruppene. Det er en 

forutsetning for implementering at organisasjonene står samlet om løsningen som vil være 

klar i 2016. Departementet vil derfor understreke betydningen av at referansegruppens 

medlemmer forankrer standpunkter og løsninger internt i egne medlemsorganisasjoner.  

 

Det er en forutsetning at erfaringer og kunnskap som organisasjonene tilegner seg som følge 

av deltakelse i prosjektet skal komme andre organisasjoner og deres medlemssystemer til 

gode, jf. brev av 5. november 2012, samt føringer i tilskuddsbrev til organisasjonene i 

prosjektperioden. Departementet ber derfor referansegruppens medlemmer om å starte 

arbeidet med å legge til rette for at erfaringer og kunnskap som organisasjonene har tilegnet 

seg som følge av deltakelse i prosjektet skal komme andre organisasjoner og deres 

medlemssystemer til gode.  

 

 

Med hilsen  

 

 

Lars Audun Granly (e.f.)  

ekspedisjonssjef 

 Anne Sletmo 

 fagdirektør 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskreven signatur. 

 

 

Kopi: Brønnøysundregistrene 
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Adresseliste 

Frivillighet Norge 
Postboks 6832 St. 

Olavs plass 
0130 OSLO 

Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité 
 0840 OSLO 

LNU - Landsrådet for Norges barne- og 

ungdomsorganisasjoner 

Frivillighetshuset, 

Kolstadgata 1 
0650 OSLO 
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